
 

                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                       ΘΗΡΑ,   06/03/2017 
   ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ                                                    
      ΔΗΜΟΣ  ΘΗΡΑΣ                                                         Αρ. πρωτ.  112 
Ταχ. Διευθ:   ΦΗΡΑ                                                            
Τ.Κ.   84700  ΘΗΡΑ                                                           
Τηλ.:22863 60167 

 
 

ΘΕΜΑ :   «ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗ  ΔΙΕΛΕΥΣΗΣ  ΚΑΙ  ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΗΣ  ΛΟΥΟΜΕΝΩΝ  ΚΑΙ  ΠΕΡΙΠΑΤΗΤΩΝ    
ΣΤΗΝ  ΚΟΚΚΙΝΗ  ΠΑΡΑΛΙΑ» 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 112/2017 

 
    Ο Δήμαρχος Θήρας έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 , παρ. 1δ του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
87/Α΄/2010) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 1 και του άρθρου 13 του Ν. 3013/2002 (ΦΕΚ 102/Α΄/2002). 
3. Το σχέδιο «Ξενοκράτης» ΦΕΚ 423/Β΄/2013 (προσθήκη 1 παράρτημα Α). 
4. Το από 01/03/2017 έγγραφο της Αναπληρώτριας Προϊσταμένης των Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου 

Θήρας. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την απαγόρευση διέλευσης και προσέγγισης λουομένων και περιπατητών στην «Κόκκινη 
Παραλία» λόγω επικινδυνότητας εκδήλωσης καταπτώσεων των πρανών, που βρίσκονται σε αυτή. 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

         ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΩΡΖΟΣ 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ : 
          
1) Αστυνομικό Τμήμα Θήρας 
2) Δ/νση Πολιτικής Προστασίας Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου 
3) Αντιδημάρχους Θήρας 
4) Προϊστάμενο Δ/νσης Περιβάλλοντος Δήμου Θήρας 
5) Τοπική Κοινότητα Ακρωτηρίου 
6) Τεχνική Υπηρεσία Δήμου Θήρας 
7) Μ.Μ.Ε. Θήρας 

 
               

ΑΔΑ: 7ΦΑΜΩΡΝ-ΣΕ1


		2017-03-13T10:46:55+0200
	Athens




